Verein der Eltern und Freunde der Mühlenau-Grundschule e. V.

Molsheimer Str. 7 14195 Berlin Tel.: 030 832 50 99

Email: foerderverein@muehlenau.de



Liebe Eltern!

Der Verein der Eltern und Freunde der Mühlenau-Grundschule e. V. hat in den letzten Jahren viel zum Schulleben beigetragen.

Viele Eltern haben durch ihr persönliches oder auch finanzielles Engagement der Schule ihrer Kinder immer wieder geholfen, Engpässe zu überwinden, die durch die begrenzte Ausstattung der Schule entstanden waren.

Wir freuen uns sehr, wenn Sie Mitglied des Vereins werden. Durch Ihre regelmäßigen Beiträge unterstützen Sie den Verein ganz besonders.

Mandy Schäfer (1. Vorsitzende)	Johanna Matthes (2. Vorsitzende)
(1. Voisitzeilde)	(2. Voisitzeilde)
Bitte ausfüllen und im Sekretariat abgeben!	
Beitrittserklärung	
Name(n) der/des Erziehungsberechtigten:	
Email:	
Tel.(optional):	
Hiermit erkläre(n) ich/wir meinen/unseren Beitritt zum Verein der Eltern und Freunde der Mühlenau- Grundschule e. V. mit einem Jahresbeitrag von:	
_	€
(mindestens 25,00 €)	
Mein/Unser Kind besucht zurzeit die Klass	e:
Name des Kindes:	
 Datum	Unterschrift der/des Erziehungsberichtigten
D OLOHIII	Chicagonian dolyado Elzionangosonionagion

Ihren Mitgliedsbeitrag von mindestens 25,00 Euro im Jahr – und gerne auch weitere Spenden – überweisen Sie bitte auf folgendes Konto:

Verein der Eltern und Freunde der Mühlenau-Grundschule e. V.

IBAN: DE49 1009 0000 3370 1010 00

BIC: BEVODEBB